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Trump, Ahmed eş-Şara'yla görüştü ve Amerika'nın şartlarını kabul ettiği 
için onu övdü 

ABD Başkanı Trump, 13/5/2025 tarihinde Suudi Arabistan'a ulaştıktan sonra 
yaptığı konuşmada, Suriye'ye yönelik yaptırımları tamamen kaldıracağını 
açıkladı. Daha önce de Suriye'ye yönelik yaptırımları hafifleteceğini ve Türk 
mevkidaşı Erdoğan'ın kendisinden bu konuyu ele almasını istediğini açıklamıştı. 
Ve şöyle dedi: “Pek çok kişi bana bunu sordu çünkü onlara (Suriye’ye) 
uyguladığımız yaptırımlar gerçekten de pek bir başlangıç imkânı sağlamıyor. Bu 
nedenle nasıl yardımcı olabileceğimizi düşünmek istiyoruz.” 

Bunun ardından, Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman'ın 
daveti ve huzurunda Suriye Devlet Başkanı Ahmed eş-Şara ile 33 dakikalık bir 
görüşme gerçekleştirdi. Görüşmeye telefonla katılan Türkiye Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, eş-Şara'nın Trump'ın şartlarını kabul etmesi gerektiğini söyledi. Bu 
nedenle Trump daha sonra eş-Şara'yı överek, “Eş-Şara ile görüşmeler harika 
geçti” dedi ve onu “genç, çekici, sert yapılı, harika ve güçlü bir geçmişe sahip” 
biri olarak nitelendirdi. Riyad'dan ziyaretinin ikinci durağı Doha'ya giderken 
başkanlık uçağında gazetecilere şunları söyledi: “Ona, umarım işler istikrara 
kavuştuğunda İbrahim Anlaşması'na katılırsınız' dedim. O da 'Evet' dedi. Ancak 
önlerinde yapacakları çok iş var.” 

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“Türkiye Cumhurbaşkanı, Suriye'de barış ve refahı teşvik etmek için Suudi 
Arabistan'la birlikte çalışma sözü verdi.” Trump'ın Suriye Cumhurbaşkanı'ndan 
5 talepte bulunduğunu açıkladı. Bunlardan ilki: Yahudi varlığı ile ilişkileri 
normalleştirmek için İbrahim Anlaşması’nı imzalamak. İkincisi: Tüm yabancı 
savaşçıların Suriye'yi terk etmesini istemek. Üçüncüsü: Filistinli silahlı 
hareketlerin unsurlarının sınır dışı edilmesi. Dördüncüsü: IŞİD'in geri dönüşünü 
engellemek için ABD'ye yardım etmek. Beşincisi: IŞİD'in Suriye'nin 
kuzeydoğusundaki gözaltı merkezlerinin sorumluluğunu üstlenmek. 

Eş-Şara, ABD Başkanı ile görüşmeden önce Suriye ile ABD arasındaki 
ilişkileri güçlendirmek için başkent Şam'da Başkan Trump'ın adını taşıyan bir 
kule inşa etmek, “İsrail” ile açılım yapmaya açık olmak ve ABD'nin Suriye'nin 
petrol ve gaz rezervlerine erişimi gibi çeşitli fikirler sundu! 

İşte Müslümanların başındaki bu yöneticiler, yaratılmışların şerlisi olup 
ikiyüzlülüğe, düşmana taviz vermeye ve onun istediği ve şart koştuğu her şeyi 
kabul etmeye alışmışlar ve onların yanında izzet arıyorlar. رِّ الْمُنَافِّقِّينَ بِّأنََّ لهَُمْ عَذاَباً     بشَ ِّ

 * زَّ   ألَِّيماً  الْعِّ فَإِّنَّ  ةَ  زَّ الْعِّ ندَهُمُ  عِّ أيَبَْتغَوُنَ  نِّينَ  الْمُؤْمِّ دُونِّ  ن  مِّ يَاءَ  أوَْلِّ ينَ  الْكَافِّرِّ ذُونَ  يتََّخِّ ينَ  ً الَّذِّ يعا جَمِّ  ِّ َّ لِلِّّ ةَ   
“Münafıklara, kendileri için acı bir azap olduğunu müjdele! Müminleri 
bırakıp kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet mi arıyorlar? Bilsinler 
ki bütün izzet yalnızca Allah’a aittir.” [Nisa 138-139] 

 



------------ 

Trump, ticari anlaşmalar ve yatırım adı altında ümmetin servetlerini 
yağmalıyor 

ABD Başkanı Trump, Suudi Arabistan yöneticilerinin, ABD'ye yaklaşık 600 
milyar Dolar yatırım yaptıklarını ve bunun 142 milyar Dolarının savunma sanayi 
alımları için olduğunu belirterek, bunu tarihi bir anlaşma olarak nitelendirdi. 
Trump'un Katar ziyaretinde; El Cezire 14/5/2025 tarihinde, Katar'ın ABD 
Başkanı'nın ülkeyi ziyareti sırasında Boeing şirketi ile şimdiye kadarki en büyük 
uçak anlaşmasını imzaladığını ve bunun Katar Havayolları'nın lehine olduğunu 
duyurdu. Beyaz Saray, anlaşmanın 96 milyar Dolar karşılığında 210 uçağı 
kapsadığını belirtti. Bu, ABD başkanının anlaşmanın değerinin 200 milyar Dolar 
olduğunu söylemesine dair bir düzeltmeydi ki bu da motor anlaşmalarının da 
eklendiğini gösteriyor. Zira Katar Havayolları, Boeing ile motor satın alımını da 
kapsayan başka sözleşmeler imzaladı ve aynı şekilde General Electric Aviation 
ile de imzaladı. Trump, bu anlaşmanın şirket tarihindeki en büyük anlaşma 
olduğunu söyledi. Katar'ın El Cezire kanalı, Katar'da 800'den fazla Amerikan 
şirketinin yatırım yaptığını, bunların 120'sinin %100 Amerikan sermayeli 
olduğunu ekledi. ABD Başkanı Trump'ın, 15/5/2025 tarihinde Birleşik Arap 
Emirlikleri'ne ulaştığında, Abu Dabi Emirliği başkan yardımcısı ve Birleşik Arap 
Emirlikleri'nin ulusal güvenlik danışmanı Tahnun bin Zayed ile 21/3/2025 
tarihinde Beyaz Saray'da Trump ile imzalanan ve 10 yıl içinde 1.4 trilyon 
Dolarlık yatırım adı altındaki anlaşmaların resmen imzalandığını duyurması 
bekleniyor. Böylece ümmetin paraları sömürgeci Amerika'nın çıkarı için heder 
ediliyor ve Suriye, Mısır, Sudan ve diğer Müslüman ülkeleri de Amerika'dan 
yardım istiyor! İster Amerika'da yatırım yapsın ister Amerika'dan dilensin bu 
ülkeler, Amerika'nın kontrolü ve kibri altında kalıyor ve Amerika da tüm şartlarını 
kabul etmeleri için onlara şantaj yapıyor; bu şartların başında, Yahudi varlığının 
güvenliğini sağlamak, Amerika’nın bölgedeki çıkarlarını güvence altına almak 
ve yeniden İslam ile hükmetmek ve Hilafeti kurmak için çalışanlarla, “terörle 
mücadele” adı altında savaşmak geliyor. 

----------- 

Kürdistan İşçi Partisi (PKK), kendini feshettiğini ve silahlı mücadeleyi 
bıraktığını açıkladı 

Kürdistan İşçi Partisi, 12/5/2025 tarihinde, kendini feshettiğini ve 1984 yılında 
başlattığı ve yaklaşık 40 yıl boyunca 40 binden fazla kişinin hayatına mal olan 
Türkiye'ye karşı silahlı mücadelesini bıraktığını açıkladı. 

Partiye yakın Fırat Ajansı, lider Apo'nun "Abdullah Öcalan'ın" 27/2/2025'te 
yaptığı “barış ve demokratik toplum” çağrısı üzerine bu adımın atıldığını belirten 
açıklamasını aktardı. Parti, 5-7 Mayıs tarihleri arasında 12. kongresini 
gerçekleştirdi. Açıklamada, partinin “tarihi görevini tamamladığı ve demokratik 
siyaset yoluyla Kürt meselesini çözüme ulaştırdığı” belirtildi ve partinin, “lider 
Apo'nun "Abdullah Öcalan'ın" pratik uygulama sürecini yürütmek ve yönetmek 
için bir karar aldığı” da ifade edildi. Kürdistan İşçi Partisi'nin örgütsel yapısını 
feshetme, silahlı mücadele yöntemini sonlandırma ve Kürdistan İşçi Partisi 
adına yürütülen faaliyetleri sona erdirme kararlarıdır.” 



 

Yaptığı açıklamada kendisine uygulanan baskılara işaret ederek şöyle dedi: 
“Zorlu koşullara rağmen, yani devam eden savaş, hava ve kara saldırıları ve 
Kürdistan Demokratik Partisi'nin (Irak'ın kuzeyindeki Kürdistan bölgesinde 
iktidarda olan parti) bölgemize uyguladığı ablukaya rağmen konferansımız barış 
içinde gerçekleştirildi.” 

Görünen o ki parti içindeki İngiliz ajanları, Amerika, Türkiye ve Irak'ın, Kuzey 
Irak'taki Kürdistan Bölgesel Yönetimi'ne, partiye verdiği desteğin durdurulması 
yönünde baskı yaptığı bu baskılara karşı koyamamışlardır. Bu nedenle PKK 
unsurlarını Suriye'den çıkarmak ve bu parti ile ilişkileri kesmek için saldırıya 
geçerek ona yönelik kuşatmayı ve aynı şekilde ABD yanlısı “SDG” üzerinde 
baskıları sıkılaştırdı. Abdullah Öcalan'ın çağrısının parti içindeki önemli kanatlar 
üzerinde etkisi olduğu ve İngiliz ajanlarının elinde bulunan parti liderliği 
üzerindeki baskıları artırdığı ve onları, bu kararı alan bu konferansın 
yapılmasını kabul etmek zorunda bıraktığı ortaya çıkıyor. 

Öte yandan bu partinin çağrısı, Türkiye rejiminin çağrısı gibi, İslam'ın haram 
kıldığı kokuşmuş bir milliyetçiliktir; oysa İslam, Araplar, Türkler, Kürtler, Farslar 
ve diğerlerini, tek bir ümmet altında, tek bir İmamın altında, yani onları İslam ile 
yönetecek bir Halife'nin gölgesinde birleştirmeye çağırmaktadır. 

------------ 

Bangladeş geçici hükümeti, Avami Birlik Partisi’ni yasakladığını açıkladı 

Bangladeş geçici hükümeti, 12/5/2025 tarihinde, firari eski başbakan ve şu 
anda Hindistan'da yaşayan Hasina'nın liderliğindeki Avami Birlik partisini ve bu 
partiye bağlı örgütleri terörle mücadele yasası uyarınca yasakladığını duyurdu. 
Hükümet, partinin insanlığa karşı suçlar işlemiş olması gibi yasaklamayı 
gerektiren nedenleri öne sürdü ve yasak, parti liderlerinin yargılanması 
tamamlanana kadar yürürlükte kalacak. Aynı zamanda Seçim Komisyonu, 
partinin kaydını iptal etti ve seçimlere katılmasını yasakladı. 

ABD'nin ajanı Muhammed Yunus'un başkanlığındaki geçici hükümetin, 
İngiltere'nin desteği ve Hindistan yanlısı Hindistan Kongre Partisi hükümeti 
döneminde Hindistan'ın doğrudan müdahalesiyle Bangladeş'i Pakistan'dan 
ayırma suçunu işleyen Avami Partisi'ne mensup olan İngiliz ajanlarını tasfiye 
etmeye çalıştığı görülüyor. 

Hasina hükümeti, 2009 yılında Hizb-ut Tahrir'i yasaklamıştı ancak onun bu 
yasağı, partinin keyfi olarak yasaklanması ve ülke genelinde İslam'a aykırı keyfi 
ve zalim eylemlerde bulunduğunun ispatlanması nedeniyle geçersiz sayılmıştı. 
Yeni hükümetin, bu samimi partiye adaletli davranacağını ilan etmesi ve onun, 
ümmeti kalkındırmak ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çok 
rahat bir şekilde çalışmasına izin vermesi gerekir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Esad Mansur 


